
 

République française 

Département de l’Ain Canton de Thoiry 

MAIRIE de MIJOUX AR 01247.2025.22 

2 rue Dame Pernette  
01410 Mijoux 

OBJET : Arrêté municipal de défense extérieure 

contre l’incendie 

 

Le maire de la commune de MIJOUX, 

 

Vu l’article R. 2225-4 du Code général des collectivités territoriales, 

 

Vu l’arrêté ministériel du 15 décembre 2015 fixant le référentiel national de la défense extérieure contre 

l’incendie ; 

 
Vu l’arrêté préfectoral n°960 du 21 mars 2017 portant règlement départemental de la défense extérieure 
contre l’incendie pour le département de l’Ain ; 

 

A R R E T E 

 

Article 1er – La défense extérieure contre l’incendie (DECI) désigne l’ensemble des moyens mis en œuvre 
pour assurer l’alimentation en eau des engins ou matériels de lutte contre l’incendie, par l’intermédiaire de 
points d’eau incendie (PEI) identifiés à cette fin. 
 
L’objet du présent arrêté est de procéder à l’identification des risques à prendre en compte, d’inventorier les 
PEI et de fixer les modalités de contrôle. 

 
Article 2 – Risques à prendre en compte dans le cadre de la DECI 

 

Le règlement départemental de défense extérieur contre l’incendie détermine les besoins en eau en fonction 

du type de risque. Le cas général peut se décliner comme suit : 

 

- les risques courants : 

• Faibles : quantité d’eau et durée adaptée en fonction de la nature du risque à défendre, avec un 

minimum de 30 m3 utilisables en 1 heure ou instantanément ; 

• Ordinaires : à partir de 60 m3 utilisables en 1 heure ou instantanément et jusqu’à 120 m3 utilisables 

en 2 heures ; 

• Importants : à partir de 120 m3 utilisables en 2 heures ou instantanément avec plusieurs sources, au 

cas par cas. 

 

- les risques particuliers : établissement recevant du public, industriels ou agricoles nécessitant une 

approche spécifique. 

 

Les besoins en eau associés aux différents types de risques courants et particuliers figurent dans le tableau 

de synthèse des grilles de couverture situé en annexe 1. 

 
Article 3 – Les points d’eau incendie 

 
Les points d’eau incendie (publics ou privés) regroupent les poteaux et les bouches incendie ainsi que les 
points d’eau naturels ou artificiels (réserves ouvertes, aériennes, enterrées ou souples, mares, étangs, cours 
d’eau). 
 



La liste des points d’eau de la commune et leurs caractéristiques sont récapitulés en annexe. 
 

Y sont précisés : 
- Numéro d’ordre du PEI ; 
- Adresse précise ; 
- Coordonnées géographiques (en Lambert 93) ; 
- Statut (public/privé) ; 
- Nom du propriétaire ; 
- Présence d’une convention intégrant le PEI privé dans le DECI ; 
- Type de PEI ( PI 80, PI 100, PI 150, BI 80, BI 100, poteau relais, puisard, point d'aspiration, point d'eau 

naturel ou réserve…) 
- Pérennité du point d’eau ; 
- Volume unitaire des réservoirs 
- Débit requis ; 

- Présence d’un réseau maillé ; 
- Diamètre de la canalisation ; 
- Propriétaire de la canalisation d’eau ; 
-  Autres caractéristiques. 
 
L’actualisation du présent inventaire des points d’eau incendie du présent arrêté fait partie intégrante des 
processus d’échanges d’informations entre le SDIS du département de l’Ain et la commune de Mijoux. 

 
Article 4 – Modalités de réalisation des contrôles techniques 

 
Le contrôle technique comprend un contrôle du débit et de la pression (débit maximal débit à un bar, 
pression dynamique au débit requis par l’analyse des risques) ainsi qu’un contrôle fonctionnel consistant 
à s’assurer de l’accessibilité et de la visibilité, de la présence effective de l’eau, de la bonne mise en 
manœuvre des appareils, de la présence des bouchons de raccords, etc. 
 
Au titre de la police administrative spéciale de la défense extérieure contre l’incendie et conformément au 
règlement départemental de la DECI du département de l’Ain, le contrôle technique périodique est 

effectué une fois tous les trois ans. 
 
Par ailleurs, il est précisé que le contrôle fonctionnel est inclus dans les opérations de maintenance.  
 

 
Article 5 – Notification à la Préfète 

 

Une copie du présent arrêté est notifié à la Préfète de l’Ain et au SDIS de l’Ain. 

 

 

Fait à Mijoux, le 24 avril 2025 Le maire, Martine VIALLET 

 

 

 

Signé électroniquement par : Martine
VIALLET
Date de signature : 24/04/2025
Qualité : Maire



N° PI 01 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Place du 11 Juillet 1910

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3663208,5.9962276

Latitude 46.3663208 Longitude 5.9962276COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 110

Pression à Qnom 3,5

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F4

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
REPARATION COFFRE LE 02 AVRIL 2025

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 02 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Rue Royale

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3670200,5.9953417

Latitude 46.3670200 Longitude 5.9953417COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 7

Débit à 1bar 116

Pression à Qnom 4,5

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F5

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 03 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE RETRO 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Route de la Combe En Haut

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3671843,5.9973163

Latitude 46.3671843 Longitude 5.9973163COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Prises apparentes

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 101

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 04 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE E4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Route de la Combe En Haut

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3704835,6.0054904

Latitude 46.3704835 Longitude 6.0054904COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 125

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 05 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE SAPHIR 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Rue des 22 Cantons

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3658425,5.9969433

Latitude 46.3658425 Longitude 5.9969433COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Prises apparentes

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 107

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Oui

Orientation OK

Exposition aux chocs Non

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 06 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Rue de la Bussode

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3671231,5.9996430

Latitude 46.3671231 Longitude 5.9996430COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4

Débit à 1bar 87

Pression à Qnom 2,5

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 07 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Rue de la Bussode

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3672878,6.0005763

Latitude 46.3672878 Longitude 6.0005763COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 5

Débit à 1bar 99

Pression à Qnom 3

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
REPARATION COFFRE LE 02 AVRIL 2025 - VANNE SOUS BOUCHE A CLE A 
RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 08 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE E4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Rue Val Mijoux

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3658460,5.9950951

Latitude 46.3658460 Longitude 5.9950951COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 104

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Oui

Orientation OK

Exposition aux chocs Non

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F4

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 09 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE C4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Rue de la Malle Poste

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3662065,5.9947504

Latitude 46.3662065 Longitude 5.9947504COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 110

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
POSE DU BOUCHON DN 100 02 AVRIL 2025 - VANNE SOUS BOUCHE A CLE 
A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 10 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Rue Val Mijoux

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3648287,5.9926573

Latitude 46.3648287 Longitude 5.9926573COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 5

Débit à 1bar 78

Pression à Qnom 2,5

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 11 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 3 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - RTE DE LA VALLEE - N°747

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3596343,5.9849020

Latitude 46.3596343 Longitude 5.9849020COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 80

Bouchon DN100 NC

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 1,5

Débit à 1bar 30

Pression à Qnom 1

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F0,1

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 12 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 3 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - RTE DE LA VALLEE - N°1120

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3551997,5.9811589

Latitude 46.3551997 Longitude 5.9811589COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 80

Bouchon DN100 NC

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 3

Débit à 1bar 35

Pression à Qnom 1,2

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Oui

Orientation OK

Exposition aux chocs Non

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F3

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 13 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE NR4

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - RTE DE LA VALLEE - N°1335

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3535175,5.9800130

Latitude 46.3535175 Longitude 5.9800130COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4

Débit à 1bar 76

Pression à Qnom 2

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F3

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 14 ETAT NON CONFORME

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - RTE DE LA VALLEE - N°2451

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3452729,5.9720556

Latitude 46.3452729 Longitude 5.9720556COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4

Débit à 1bar 55

Pression à Qnom 0,5

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
DEBIT EN DESSOUS DE LA NORME (60M3/HEURE A 1BAR PEI DN 100) 
VOIR SI SUFFISANT POUR RISQUE COURANT FAIBLE - VANNE SOUS 
BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 15 ETAT NON CONFORME

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - RTE DE LA VALLEE - N°3050

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3413729,5.9678362

Latitude 46.3413729 Longitude 5.9678362COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4

Débit à 1bar 48

Pression à Qnom XX

Débit à gueule bée 55

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
DEBIT EN DESSOUS DE LA NORME (60M3/HEURE A 1BAR PEI DN 100) 
VOIR SI SUFFISANT POUR RISQUE COURANT FAIBLE - VANNE SOUS 
BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 16 ETAT NON CONFORME

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - RTE DE LA VALLEE

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3386152,5.9664635

Latitude 46.3386152 Longitude 5.9664635COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 8

Débit à 1bar 47

Pression à Qnom XX

Débit à gueule bée 53

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
DEBIT EN DESSOUS DE LA NORME (60M3/HEURE A 1BAR PEI DN 100) 
VOIR SI SUFFISANT POUR RISQUE COURANT FAIBLE - VANNE SOUS 
BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 17 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - LA RENFILE

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3631301,5.9900781

Latitude 46.3631301 Longitude 5.9900781COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 5

Débit à 1bar 98

Pression à Qnom 3

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 18 ETAT NON CONFORME

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 3 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - N°5590

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3206685,5.9538496

Latitude 46.3206685 Longitude 5.9538496COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 80

Bouchon DN100 NC

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 28

Pression à Qnom XX

Débit à gueule bée 33

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
DEBIT EN DESSOUS DE LA NORME (30M3/HEURE A 1BAR PEI DN 65-80) 
VOIR SI SUFFISANT POUR RISQUE COURANT FAIBLE - REPARATION 
COFFRE LE 02 AVRIL 2025 - VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 19 ETAT A DEFINIR

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE

MODELE

Réserve Autonome

Réseau Privé

Réseau public

Pose sur regard

Socle Béton

Niveau / Sol fini

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3213158,5.9525190

Latitude 46.3213158 Longitude 5.9525190COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production

Coffre

Etat Coffre

Renversable

DN

Bouchon DN100

Bouchon DN65

Manoeuvre

Etanchéité Corps

Décompression

Etanchéité Clapet

Vidange

Pression Statique

Débit à 1bar

Pression à Qnom

Débit à gueule bée

Volume prélevé/essai

Environnement : Commentaires

Système de protection

Orientation

Exposition aux chocs

Accès

Dégagement : Commentaires

Signalisation

Autour

Au dessus

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne

DN du Branchement

Position de la vanne

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
PI INTROUVABLE (PROPRIETE PRIVEE A CONFIRMER)

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 20 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991 - RTE DE LA VALLEE - N°5891

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3186290,5.9518797

Latitude 46.3186290 Longitude 5.9518797COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4,5

Débit à 1bar 68

Pression à Qnom 3

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne P0,1

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 21 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Lotissement Les Bovettes

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3176354,5.9523203

Latitude 46.3176354 Longitude 5.9523203COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4,3

Débit à 1bar 180

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F2

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 22 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Lotissement Les Bovettes

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3182870,5.9536039

Latitude 46.3182870 Longitude 5.9536039COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre ABIME

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4

Débit à 1bar 109

Pression à Qnom 3

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F1

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
LE COFFRE EST ABIME

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 23 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3151059,5.9494397

Latitude 46.3151059 Longitude 5.9494397COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 95

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 24 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE E4 CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Chemin de Murgani

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3102743,5.9446280

Latitude 46.3102743 Longitude 5.9446280COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Oui

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 8

Débit à 1bar 120

Pression à Qnom 4,5

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F1

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 25 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE C4 CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3090825,5.9461112

Latitude 46.3090825 Longitude 5.9461112COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Oui

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 110

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F2

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
POSE DES BOUCHONS DN 100 ET 65 LE 02 AVRIL 2025

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 26 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE PAM

MODELE HERMES

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Résidence des Mars

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3088074,5.9452512

Latitude 46.3088074 Longitude 5.9452512COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 105

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F2

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
RAS

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 27 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) D 1005

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3698269,6.0184072

Latitude 46.3698269 Longitude 6.0184072COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4

Débit à 1bar 90

Pression à Qnom 2

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 28 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Ld La Mainaz

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3652404,6.0217985

Latitude 46.3652404 Longitude 6.0217985COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 120

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 29 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Ld La Vattay

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3886861,6.0532997

Latitude 46.3886861 Longitude 6.0532997COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 9,5

Débit à 1bar 101

Pression à Qnom 5,8

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne P0,1

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
REPARATION COFFRE + NEZ LE 02/04/2025 - PEI DISPONIBLE RAS 
(PHOTO A REPRENDRE)

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

02/04/2025



N° PI 30 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Ld La Mainaz

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3646097,6.0228180

Latitude 46.3646097 Longitude 6.0228180COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Composite

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 8

Débit à 1bar 200

Pression à Qnom 6

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
REPARATION COFFRE LE 02 AVRIL 2025 - VANNE SOUS BOUCHE A CLE A 
RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 31 ETAT INDISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE C3 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Non

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Ld La Mainaz

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3611041,6.0245244

Latitude 46.3611041 Longitude 6.0245244COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre CASSE

Renversable Non

DN 80

Bouchon DN100 NC

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre A DEFINIR

Etanchéité Corps Fuite

Décompression A DEFINIR

Etanchéité Clapet A DEFINIR

Vidange A DEFINIR

Pression Statique A DEFINIR

Débit à 1bar A DEFINIR

Pression à Qnom A DEFINIR

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F1

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
PI INDISPONIBLE - FUITE TROP IMPORTANTE AU NIVEAU DES PRISES 
LORS DE LA MISE EN PRESSION - LE COFFRE EST CASSE

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

02/04/2025



N° PI 32 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE C4 CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Ld La Mainaz

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3625798,6.0222241

Latitude 46.3625798 Longitude 6.0222241COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Oui

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 6

Débit à 1bar 104

Pression à Qnom 4

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 33 ETAT A DEFINIR

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE

MODELE

Réserve Autonome

Réseau Privé

Réseau public

Pose sur regard

Socle Béton

Niveau / Sol fini

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Ld La Mainaz

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3625687,6.0243451

Latitude 46.3625687 Longitude 6.0243451COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production

Coffre

Etat Coffre

Renversable

DN

Bouchon DN100

Bouchon DN65

Manoeuvre

Etanchéité Corps

Décompression

Etanchéité Clapet

Vidange

Pression Statique

Débit à 1bar

Pression à Qnom

Débit à gueule bée

Volume prélevé/essai

Environnement : Commentaires

Système de protection

Orientation

Exposition aux chocs

Accès

Dégagement : Commentaires

Signalisation

Autour

Au dessus

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne

DN du Branchement

Position de la vanne

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
PI INTROUVABLE

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 34 ETAT DISPONIBLE

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 4 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) Ld La Mainaz

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3634852,6.0196839

Latitude 46.3634852 Longitude 6.0196839COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 100

Bouchon DN100 OK

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 1,5

Débit à 1bar 60

Pression à Qnom 1

Débit à gueule bée XXX

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne A DEFINIR

DN du Branchement 100

Position de la vanne INTROUVABLE

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
VANNE SOUS BOUCHE A CLE A RECHERCHER

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024



N° PI 35 ETAT NON CONFORME

TECHNICIENS : A.ADELAIDE

MARQUE BAYARD

MODELE ECS 3 NON CHOC

Réserve Autonome Non

Réseau Privé Non

Réseau public Oui

Pose sur regard Non

Socle Béton Oui

Niveau / Sol fini OK

ADRESSE CLIENT RUE DAME PERNETTE 
01410 MIJOUX

CONTACT MARTINE VIALLET

DIAGNOSTIC 
INCENDIE

FONCTION MADAME LA MAIRE

EMAIL servicestechniques.mijoux@gmail.com
Commune

MIJOUX

Adresse (N°+RUE) RD 991

EXPLOITANT RESEAU REOGES

Lien GPS https://maps.google.com?q=46.3225894,5.9555272

Latitude 46.3225894 Longitude 5.9555272COORD. GPS:

Contrôle de l'appareil selon la norme NFS 62-200
Appareil : Commentaires

Année Production VOIR PLANCHE N°

Coffre Aluminium

Etat Coffre OK

Renversable Non

DN 80

Bouchon DN100 NC

Bouchon DN65 OK

Manoeuvre OK

Etanchéité Corps OK

Décompression OK

Etanchéité Clapet OK

Vidange OK

Pression Statique 4

Débit à 1bar 24

Pression à Qnom XX

Débit à gueule bée 28

Volume prélevé/essai XXX

Environnement : Commentaires

Système de protection Non

Orientation OK

Exposition aux chocs Oui

Accès OK

Dégagement : Commentaires

Signalisation Oui

Autour Oui

Au dessus Oui

Raccordement : Commentaires

Etat de la vanne OK

DN du Branchement 100

Position de la vanne F0,1

Pose : Commentaires

Alimentation : Commentaires

Remarques :
DEBIT EN DESSOUS DE LA NORME (30M3/HEURE A 1BAR PEI DN 65-80) 
VOIR SI SUFFISANT POUR RISQUE COURANT FAIBLE

TEL. : 06 48 94 33 20 Administr. : C. PIRODON TEL. : 06 68 60 44 90

contact@aquarem.frPréconisations
Année 2025
Année n+1
Devis de remise en état
Code Désignation Qté Prix unitaire Prix total

Date Intervention

16/10/2024


